ПРИКАЗ
финансового управления администрации
Большесельского муниципального района

От  29.12.2016г. № 91
с. Большое село

О внесении изменений в  приказ  финансового
управления администрации Большесельского
муниципального района от 23.10.2013г. № 44
«Об утверждении Перечня и кодов целевых
статей расходов бюджета  Большесельского
муниципального района»

В соответствии  с Приказом  Министерства  финансов Российской Федерации от 01.07.2013г. № 65н «Указания о порядке применения бюджетной  классификации Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить  перечень кодов  муниципальных программ:

Вареговского сельского поселения
	Код целевой программы
	Наименование муниципальной  программы

	08.0.00.00000
	Муниципальная программа «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности на территории Вареговского сельского поселения»

2. Дополнить  перечень кодов  муниципальных целевых программ:

Благовещенского сельского поселения
	Код целевой программы
	Наименование целевой   программы

	08.3.00.00000
	Муниципальная целевая программа «О привлечении граждан и их объединений к участию в обеспечении охраны общественного порядка(о добровольной народной дружине) на территории Благовещенского поселения на 2017-2019гг.»

Вареговского сельского поселения
	Код целевой программы
	Наименование целевой   программы

	08.1.00.00000
	Муниципальная целевая программа «О привлечении граждан и их объединений к участию в обеспечении охраны общественного порядка (о добровольной народной дружине) на территории Вареговского сельского поселения Большесельского района»

3.Дополнить перечень кодов задач муниципальных целевых программ:

Большесельского муниципального района
	Код задачи
	Наименование кода задачи  муниципальной целевой программы

	02.2.02.00000
	Правовое воспитание несовершеннолетних.

	14.3.02.00000
	Повышение качества водоснабжения, в результате строительства и модернизации централизованных систем водоснабжения, а так же строительства шахтных колодцев.

	21.3.02.00000
	Обеспечение сохранности документов, хранящихся в МУ «Архив Большесельского МР»

	30.1.03.00000
	Повышение эффективности использования энергетических ресурсов в коммунальном хозяйстве

Благовещенского сельского поселения
	Код задачи
	Наименование кода задачи  муниципальной целевой программы

	08.3.01.00000
	Обеспечение безопасности личности граждан на территории поселения.

Вареговского сельского поселения
	Код задачи
	Наименование кода задачи  муниципальной целевой программы

	08.1.01.00000
	Обеспечение общественного порядка на территории поселения.

4.Дополнить перечень кодов целевых статей расходов:

Большесельского муниципального района
	Код целевой статьи
	Наименование целевой статьи

	03.1.01.75230
	Субвенция на компенсацию ОКГ оплаты взноса на капитальный ремонт общего имущества

	03.3.02.75160
	Субвенция на частичную оплату  стоимости путевки в организации отдыха детей и их оздоровления

	02.2.02.10220
	Реализация мероприятий по профилактике безнадзорности, правонарушений и защите прав несовершеннолетних.

	14.2.01.S5250
	Софинансирование субсидии на реализацию мероприятий по строительству и реконструкции объектов теплоснабжения.

	14.2.01.75250
	Субсидия на реализацию мероприятий по строительству и реконструкции объектов теплоснабжения.

	14.3.02.10850
	Реализация мероприятий, направленных на строительство, реконструкцию и ремонт объектов водоснабжения и водоотведения.

	24.1.01.75210
	Субсидия на капитальный ремонт, ремонт и содержание мостовых сооружений муниципальной собственности ,обеспечивающих транзитный проезд по автомобильным дорогам регионального, межмуниципального, федерального значения за счёт средств областного бюджета.

	21.3.02.10430
	Обеспечение деятельности МУ «Архив Большесельского муниципального района.

	30.1.03.10550
	Мероприятия по повышению энергоэффективности и энергосбережению

 Большесельского сельского поселения
	Код целевой статьи
	Наименование целевой статьи

	50.0.00.51180
	Субвенция бюджетам на осуществление первичного воинского учёта на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты.

[bookmark: _GoBack]Благовещенского сельского поселения
	Код целевой статьи
	Наименование целевой статьи

	08.3.01.22360
	Реализация мероприятий, способствующих повышению общественной и личной безопасности на территориях поселений

Вареговского поселения
	Код целевой статьи
	Наименование целевой статьи

	08.1.01.24050
	Реализация мероприятий, способствующих повышению общественной и личной безопасности на территории Вареговского сельского поселения.

5. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2017г.

Начальник финансового управления:                                          В.В. Лыкова